
3 年生保護者の皆様

11月

金 　額

1 5,320 円 280 円 × 19 食

2 1,914 円

3 0 円

4

5

6

7,234 円

単価 品　名 単価 単価

649

840

150

275

1,914

・振替が確実にできますように残高の確認をお願いします。

　ダウンロード方法等については、豊田信用金庫のホームページをご確認の上、ご活用ください。

　なお、２回目の口座振替ができなかった場合は、現金での集金となります。
・学級閉鎖のため6組の給食費は4,200円(15食)となります。

・12月7日 (木)に口座振替ができなかった場合は、再度口座振替日をお知らせします。

令和5年11月29日

給食費

備　　　　考

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

費 　目

学校集金の内訳

田口　賢一

分　学校集金のお知らせ

記
口座振替日 12月7日 (木)

豊田市立美里中学校⾧

・とよしんアプリをダウンロードして頂くと、スマートフォンから残高が確認できます。

色紙・朱肉(美術)

胸花

備　考

学年費

積立金

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

ふれ合いネームバンド(家庭科)

てんこく材料(美術)

合計(小数点以下切上）


