

令和5年11月29日

3 年生保護者の皆様

豊田市立美里中学校長  
田口 賢一

11月 分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日	12月7日 (木)
-------	-----------

学校集金の内訳

	費 目	金 額	備 考
1	給食費	5,320 円	280 円 × 19 食
2	学年費	1,914 円	
3	積立金	0 円	
4			
5			
6			
	合 計	7,234 円	

学年費の内訳

品 名	単価	品 名	単価	品 名	単価
ふれ合いネームバンド(家庭科)	649				
てんごく材料(美術)	840				
色紙・朱肉(美術)	150				
胸花	275				
				合計(小数点以下切上)	1,914

備 考

- ・振替が確実にできますように残高の確認をお願いします。
- ・とよしんアプリをダウンロードして頂くと、スマートフォンから残高が確認できます。
- ダウンロード方法等については、豊田信用金庫のホームページをご確認の上、ご活用ください。
- ・12月7日 (木)に口座振替ができなかった場合は、再度口座振替日をお知らせします。
- なお、2回目の口座振替ができなかった場合は、現金での集金となります。
- ・学級閉鎖のため6組の給食費は4,200円(15食)となります。